REP

Kryetarja e Kg
Otnr Ya2- A0

JBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Dt: 25.02.2016

Kryetarja ¢ Kor

Vetéqgeverisjen 1

¢ Rregullores p
miratuar né mb
miratuar kérkes
miraton kété:

1. Miratohet kér

kérkesés nr. 06

programi i puné
prej 4,000.00€.

2. Autorizohet [

{inanciare né vlg

bartjen ¢ tyre né

3. Ky vendim hy

4. Vendimi iu dé

- Drejtoris
- Znj. Sak
- Arkivit

wnés sé Gjakovés, né bazé & nenit 13 dhe 58 shkronja a dhe b € Ligjit pér
Jokale nr.03/L-040, nenit 8, dhe 10 t& Rregullores pér Ndryshimin dhe Plotésimin
ir Ndarjen e Subvencioneve Komunale dhe Pérfundimit 01 nr. 06-9885-3/1 t&
edhjen e Bordit t& Drejtoréve t& mbajtur me dt. 24.02.2016, mé t€ cilin &shté
h e OJQ “Shtépia e Sigurte” pér mbéshtetje financiare me dt: 25.02.2016, e

VENDIM
kesa ¢ OJQ “Shtépia ¢ Sigurte”™ me seli né Gjakové, e evidentuar me numér t&

L415-7155 ¢ dt: 08.02.2016, pér subvencionimin e aktiviteteve qé dalin nga
. duke ¢ mbéshtetur ket kérkesé me subvencione t& Zyrés sé Kryetares né vleré

rejtoria pér Buxhet dhe Financa gé t¢ realizon procedurén e zotimit t& mjeteve
ré prej 4.000.00€, nga mjetet ¢ fondit t& subvencioneve t& Zyrés s¢ Kryetares dhe
konton ¢ OJQ “Shtépia ¢ Sigurte” me nr.1140096956000158 PCB.

mé né fuqi menjéheré.

frgohet:

F pér Buxhet dhe Financa
be Doli. rr. “Gjergj Fishta™, Gjakové

Atarja e \Komunés,

@ Mjnoza Kusari- Lila




